
UCHWAŁA Nr 426 /8581/ 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 września  2022r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 98/2316/19 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 19 listopada 2019 r. dotyczącej powołania Komitetu 

Sterującego dla projektu pn. Zintegrowany i uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

 

   § 1 

 

1. § 3  pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Skład Komitetu określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 426/8581/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 września  2022 r. 

 

 

Skład Komitetu Sterującego  
dla projektu pn. Zintegrowany i uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 

 
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko/Instytucja Podpis 

LIDER  

 
1 

Ewa Draus 
Wicemarszałek Województwa 

Podkarpackiego 
Przewodnicząca 

Komitetu 

2 Paweł Wais 
Dyrektor Departamentu Rozwoju 

Regionalnego UMWP 

I Zastępca 
Przewodniczącego 

Komitetu 

3 Agnieszka Wojdyło  
Zastępca Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Regionalnego UMWP 
Członek 

PARTNERZY 

4 
Justyna Placha – 

Adamska 
Prezes Zarządu Stowarzyszenia 

ROF 

II Zastępca 
Przewodniczącego 

Komitetu 

5 Paweł Potyrański 
I Wiceprezes Zarządu 
Stowarzyszenia ROF 

Członek 

6 Paweł Potyrański 
Dyrektor Wydziału Pozyskiwania 

Funduszy Urzędu Miasta 
Rzeszowa 

Członek 

7 Wiesław Kąkol Burmistrz Boguchwały Członek 

8 Krzysztof Grad Wójt Gminy Chmielnik Członek 

9 Edward Dobrzański Wójt Gminy Czarna Członek 

10 Andrzej Ślipski Wójt Gminy Czudec Członek 



 

 

  

11 Paweł Baj Burmistrz Głogowa Małopolskiego Członek 

12 Marcin Brzychc Zastępca Wójta Gminy Krasne Członek  

13 Adam Skoczylas Wójt Gminy Lubenia Członek 

14 Rafał Kumek Burmistrz Miasta Łańcuta Członek 

15 Jakub Czarnota Wójt Gminy Łańcut Członek 

16 Adam Dziedzic Wójt Gminy Świlcza Członek 

17 Lesław Kuźniar Wójt Gminy Trzebownisko Członek 

18 Janusz Skotnicki Burmistrz Tyczyna Członek 

 


